Pricelist

Jeugd
kindersnit 0-2 jaar
kindersnit 2-6jaar

kindersnit 6-12 jaar

Afwerking
supplement vlechten /krullen

opsteken

Knippen

enkel frangne

Knippen dames kort
Knippen dames halflang

Knippen dames lang

Kleuren
kleur uitgroei (2cm)

kleur uitgroei (2cm)+lengtes
Kort

kleur uitgroei (2cm)+lengtes
Halflang

kleur uitgroei (2cm)+lengtes
Lang

kleuring +mechen kort /halflang

kleuring +mechen lang

andiamo express 10min kleuring

luminexx color ppd vrij (bio)

22,00
24,00

27,00

8,00

25,00

9,50
25,00
27,00

31,00

41,00

43,00

45,00

52,00
60,00
75,00
46,00

43,00

Heren
creatiesnit
Heren snit
tondeuzesnit
kleuren

perm

Brushing
Brushing kort
Brushing halflang
Brushing lang

Handdrogen

Permanent
permanent kort

permanent lang

Treatments

epres treatment

scalp treatments
dermorelax /anti allerga
b-refibre treatment

k18 treatment
glossynation Halflang

glossynation Lang

32,00
28,00
22,00
43,00

45,00

26,00
29,00
32,00

15,00

46,50

85,00

10,00
15,00
5,00
20,00
15,00
100,00

120,00
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luminexx color ppd vrij (bio)
Halflang

ontkleuren Kort

ontkleuren Halflang/ lang
folies/stuk

highlights folies Kort
highlights folies Halflang/lang
shaduw

toner

faceframe

43,00
75,00
90,00
1,90
80,00
130,00
15,00
20,00

40,00

Wenkbrauwen Epileren

epilatie wenkbrauwen

12,00
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